
CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 03/Mar/2020

del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 40,615.74 
 
5137-500-101 RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-102 VIATICOS DIRECTOR DIF Saldo inicial : 13,112.49 
15/Oct/2019 Egresos 26  Pago de Viaticos y Jugos para el..0038778011 121.00 13,233.49 
31/Oct/2019 Egresos 47  Pago de Viaticos Dir. Mayra Alej.. 0033698042 1,133.00 14,366.49 
22/Nov/2019 Egresos 7  Pago de Viaticos Dir. Mayra Alej.. 0010020038.. 692.00 15,058.49 
28/Nov/2019 Egresos 21  Pago de Viaticos Dir. Mayra Alej.. 0063746054 468.00 15,526.49 
10/Dic/2019 Egresos 14  Pago de Viaticos Mayra Alejandr..0033604038 258.00 15,784.49 

Total: 2,672.00 0.00 15,784.49 
 
5137-500-103 VIATICOS ADMINISTRATIVOS Saldo inicial : 2,609.50 

Total: 0.00 0.00 2,609.50 
 
5137-500-104 VIATICOS ALIMENTARIA Saldo inicial : 6,239.10 
10/Oct/2019 Egresos 20  Pago de Viaticos Jose de Jesus .. 0021171016 480.00 6,719.10 
10/Dic/2019 Egresos 10  Pago de Viaticos Jose de Jesus .. 0026888038.. 394.00 7,113.10 

Total: 874.00 0.00 7,113.10 
 
5137-500-105 VIATICOS ATENCION 3ERA EDAD Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-106 VIATICOS COCINA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-107 VIATICOS COMEDOR COMUNITARIO HUASCATO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-108 VIATICOS SERVICIO PROFESIONAL Saldo inicial : 7,756.60 
15/Oct/2019 Egresos 27  Pago de trabajo extemporaneo y..0013792011 91.00 7,847.60 
16/Oct/2019 Egresos 29  Pago de Viaticos Area de Psicol.. 0043682022 642.00 8,489.60 
26/Nov/2019 Egresos 13  Pago de Viaticos Vanessa Perez..0076624053 814.00 9,303.60 
29/Nov/2019 Egresos 24  Pago de trabajo extemporaneo y..0063582018.. 228.00 9,531.60 
10/Dic/2019 Egresos 15  Pago de Viaticos area de Psicol.. 0033604049 826.50 10,358.10 

Total: 2,601.50 0.00 10,358.10 
 
5137-500-109 VIATICOS UBR Saldo inicial : 904.75 

Total: 0.00 0.00 904.75 
 
5137-500-110 VIATICOS CHOFER TRASLADO DE PACIENTES Saldo inicial : 9,839.30 
16/Oct/2019 Egresos 30  Pago de Viaticos chofer Luis Alb.. 0043682030 264.00 10,103.30 
17/Oct/2019 Egresos 35  Pago de Viaticos chofer Luis Alb.. 0049550052 1,042.00 11,145.30 
31/Oct/2019 Egresos 46  Pago de Viaticos chofer Luis Alb.. 0033698032 528.00 11,673.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-4C6 200.00 11,873.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-8C6 200.00 12,073.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-619 200.00 12,273.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-A61 200.00 12,473.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-5DF 200.00 12,673.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-18D 200.00 12,873.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-DA2 200.00 13,073.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-E21 200.00 13,273.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-22A 200.00 13,473.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-DE7 200.00 13,673.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-696 200.00 13,873.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-32D 200.00 14,073.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-D08 200.00 14,273.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. ORDEN DE .. 215.00 14,488.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-4B2 200.00 14,688.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-8F5 200.00 14,888.30 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-949  766 211.50 15,099.80 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-8CA 22D 264.00 15,363.80 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-550 128.00 15,491.80 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-211 200.00 15,691.80 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-4C7 264.00 15,955.80 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-BB6 264.00 16,219.80 
01/Nov/2019 Diario 14  Descuento de Viaticos a Chofer .. fac-C7E 200.00 16,419.80 

Total: 6,580.50 0.00 16,419.80 
 
5137-500-111 VIATICOS AREA DE TRANSPARENCIA Saldo inicial : 154.00 



CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 03/Mar/2020
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
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16/Oct/2019 Egresos 28  Pago de Viaticos Berenice Cam.. 0043682011 870.38 1,024.38 
Total: 870.38 0.00 1,024.38 

 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 13,598.38 0.00 54,214.12 
 
 

T o t a l: 13,598.38 0.00 54,214.12 
 


